община е определен в размер на 27,29% и стойността на правото на строеж върху 63,51% ид. части, в

УПИ X-381,8842,за жс,оо и пг, кв. 35Б, местност „кв Овча купел-актуализация“, целият с площ
1 449,00 кв.м, определена в размер на 484 983,00 лева – като предложението по проекта за решение
стойността да бъде в размер на 485 000,00 (четиристотин осемдесет и пет хиляди)лв., без ДДС,
равностойността на 247 977,00(двеста четиридесет и седем хиляди деветстотин седемдесет и
седем)евро, без ДДС, или За 1 кв.м. - 942,00 лв.

На основание разпоредбата на чл. 78, ал. 2 от Наредбата за общинската собственост,
идеалните части на общината /квотата на Столична община/ не могат да бъдат по-малки от
съотношението между площта на общинския имот и площта на новообразувания съсобствен имот,

[...]

ственост, с площ 495,00 кв.м., представляващи реални части в  УПИ X-381,8842,за жс,оо и пг,
кв. 35Б, местност „кв Овча купел-актуализация“, целият с площ 1 449,00 кв.м.

Пазарната стойност на правото на строеж за общинската част в УПИ X-381,8842,за жс,оо и пг
е в размер на 485 000,00 (четиристотин осемдесет и пет хиляди)лв., без ДДС, равностойността
на 247 977,00(двеста четиридесет и седем хиляди деветстотин седемдесет и седем)евро, без
ДДС.
За 1 кв.м. - 942,00 лв.

Предлаганият процент обезщетение за общинския дял от  УПИ X-381,8842,за жс,оо
и пг, с площ 1449,00 кв.м., е в размер на 27,29% (двадесет и седем цяло двадесет и девет
стотни) от общата разгъната застроена площ (надземна и подземна), съотнесена към общинс-